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Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Jugend trainiert
fiir Olympia & Paralympics

WK V

JG 2014-2018 Jungen/gemischte Mannschaften und Madchen

Vielseitigkeitslauf
Freitag, 24.01.2025

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

Stnr

Teilnehmer + Verein

Madchen

ZIPPERER Maria
Grundschule am Rain

BIEGGER Clara

Eduard-Moérike Grundschule Liebenau

RIMMELE Luise
Grundschule am Rain

SCHUOL Benja
Berger Hohe Schule

STANGER Charlotta
GS Schillerschule Winkelwies

KUNZ Victoria
Maria-Sibylla-Merian GS

KUNZ Augustina
Maria-Sibylla-Merian GS
HORNUNG Carlotta
Lindenschule GS Unterlenningen

THALER Lisa
Grundschule Aulendorf

JUD Frieda
Grundschule Untersulmetingen

GOKELER Lotta
Lindenschule GS Unterlenningen

SCHMID Clara
Grundschule Aulendorf

BOHL Mara
Grundschule am Rain

HERRMANN Pia
Grundschule Aulendorf

STEHLING Lena
Grundschule am Rain

SCHIERBAUM Greta
Grundschule am Rain

MAST Lisa
Grundschule Untersulmetingen

KETTNAKER Annika

Eduard-Mérike Grundschule Liebenau

HEIDENREICH Frida
GS Schillerschule Winkelwies

AUCHTER Marie
Grundschule Untersulmetingen
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Zeit-1

............ 36,37
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............ 43,47
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............ NIZ

............ 50,27

............ 47,03

............ 49,92

............ 47,33

............ DIS

............ 48,36
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Zeit-2

37,76

37,09
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43,07

43,57
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47,20
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47,65

DIS

50,66

49,09
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52,44

53,28

53,60

54,32

Total

35,36

36,37

36,40

43,07

43,35

44,64

44,75

46,58

47,00

47,20

47,33

47,65

48,36

48,63

48,88

50,91

52,44

53,28

53,60

54,32

Diff

1,01

1,04

7,71

7,99

9,28

9,39

11,22

11,64

11,84

11,97

12,29

13,00

13,27

13,52

15,55

17,08

17,92

18,24

18,96
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Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
21. 126 .o REINHOFER Liv 16 s 58,97 54,89 54,89 19,53
Lindenschule GS Unterlenningen
22. 150 s WARSOW Anemone 16 s 55,13 NIZ 55,13 19,77
Lindenschule GS Unterlenningen
23. 117 i, HERRMANN Lia-Samira 15 DIS 55,82 55,82 20,46
Méorike Gemeinschaftsschule Backnang
24. 124 ... BUNDESMANN Emma 15 58,86 56,12 56,12 20,76
Lindenschule GS Unterlenningen
25. 103 s BUCHER Tuya 15 s 59,99 DIS 59,99 24,63
Morike Gemeinschaftsschule Backnang
26. 122 s SCHIERBAUM Romy 18 s 1:03,76 1:.01,21 1:01,21 25,85
Grundschule am Rain
27. 125 e GOKELER Madita 16 s DIS 1:06,26 1:06,26 30,90
Lindenschule GS Unterlenningen
28. 162 oo, GOKELER Malena 17 1:08,70 NIZ 1.08,70 33,34
Lindenschule GS Unterlenningen
29. 167 oo SCHRADE Leonora 17 s 1:12,79 1:19,81 1:12,79 37,43
Grundschule am Rain
30. 152 s GOKELER Pauline 18 i DIS 1:14,37 1:14,37 39,01
Lindenschule GS Unterlenningen
31. 139 e MAYER Helene 17 1:53,98 1:19,53 1:19,53 44,17
Lindenschule GS Unterlenningen
Jungen
1. 166 ..o BOHL Timo 15 s 33,46 32,76 32,76
Grundschule am Rain
2. 102 . UITZ Philipp 15 NIZ 34,10 34,10 1,34
Berger Hohe Schule
3. 154 ... FRITZ Willem 16 . 37,66 36,60 36,60 3,84
GS Schillerschule Winkelwies
4. 158 i LAUPHEIMER Finn 15 40,12 38,49 38,49 5,73
Grundschule am Rain
5. 129 s HEUSER Henri 15 s 40,57 39,06 39,06 6,30
Berger H6he Schule
6. N FRITZ Johann 14 ... 39,29 39,37 39,29 6,53
GS Schillerschule Winkelwies
7. 141 . STOFERLE Felix 15 40,18 40,54 40,18 7,42
Grundschule Untersulmetingen
8. 107 oo, BAUR Emil 15 NIZ 40,72 40,72 7,96
Grundschule am Rain
9. 146 ..o HUTHMACHER Lilly 15 s 43,66 42,45 42,45 9,69
Grundschule am Rain
10. 137 s GOKELER Steffen 15 45,03 43,57 43,57 10,81
Lindenschule GS Unterlenningen
11. 105 i HERRMANN Theo 14 ... 44,81 44,45 44,45 11,69
Grundschule Aulendorf
12. 128 i MAST Alfred 15 4474 44,56 44,56 11,80
Grundschule Untersulmetingen
13. 142 s HEUSER Kilian 16 s 44,83 44,59 44,59 11,83
Berger Hohe Schule
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Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
14. O DUWELING Laurenz 17 DIS 45,56 45,56 12,80
Grundschule am Rain
15. 121 DUWELING Valentin 14 . NIZ 45,91 45,91 13,15
Grundschule am Rain
16. 160 ..o HILSCHER Leonhard 16 s 46,46 46,10 46,10 13,34
Maria-Sibylla-Merian GS
17. 127 e, HAUG Lasse 15 DIS 47,71 47,71 14,95
GS Schillerschule Winkelwies
18. 131 e, SOMMER Benedict 14 ... DIS 49,58 49,58 16,82
Eduard-Mérike Grundschule Liebenau
19. 130 i, BECKER Joel 15 . 50,90 49,97 49,97 17,21
Mérike Gemeinschaftsschule Backnang
20. 140 ..o HEIDENREICH Lenny 15 50,04 51,50 50,04 17,28
GS Schillerschule Winkelwies
21. 118 . BIEGGER Johannes 17 50,81 51,33 50,81 18,05
Eduard-Mérike Grundschule Liebenau
22. 112 i EBERHADT Luis 15 DIS 53,49 53,49 20,73
Lindenschule GS Unterlenningen
23. 149 ... FARBNACHT David 17 54,75 54,43 54,43 21,67
Maria-Sibylla-Merian GS
24, 144 ... SCHMID Julian 15 DIS 55,69 55,69 22,93
Eduard-Morike Grundschule Liebenau
25. 114 ... JUD Hannes 17 55,91 57,44 55,91 23,15
Grundschule Untersulmetingen
26. 135 RAMOS Marc 15 59,76 1.01,05 59,76 27,00
Grundschule am Rain
27. 136 oo, FARBNACHT Felix 15 NIZ 1.01,23 1.01,23 28,47
Maria-Sibylla-Merian GS
28. 153 e LAMPARTER Theo 17 DIS 1:01,46 1:01,46 28,70
Lindenschule GS Unterlenningen
29. 138 i BUNDEMANN Oskar 17 1:06,50 1.03,29 1.03,29 30,53
Lindenschule GS Unterlenningen
Nicht am Start
143 . HERMANN Adrian 15
Méorike Gemeinschaftsschule Backnang
148 ... WURTENBERGER Jonas 14 ...
Grundschule am Rain
Disqualifiziert
111 SAUER Mila 15
Lindenschule GS Unterlenningen
134 s BAUER Jakob 17
Grundschule am Rain
145 . SCHMID Bruno 18 .
Grundschule Aulendorf
163 e SCHLOSSER Anton 18 .
Lindenschule GS Unterlenningen
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Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 66 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 60
Ausgeschiedene Teilnehmer: 6
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